
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art.222 ust.4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2018 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   3 576  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  3 576  zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   22 728 942 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
20 705 000 zł        dochody majątkowe w wysokości  2 023 942 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  22 728 942 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
20 099 924 zł    wydatki majątkowe w wysokości  2 629 018 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 0640C50D-EB8F-4EA2-AE9E-F710577D1C16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  3 576 zł , z tego:

Dział 630 - Turystyka - 3 576 zł

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystki. Zwiększenie planu wydatków
majątkowych o środki w wysokości 3 576 zł w związku z zwiększeniem wydatków inwestycji przebudowy
i urządzenia plaży na terenie stanicy wodnej ( zadanie w zał. inwestycyjnym do budżetu na 2018 rok )

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 3 576 zł , z tego:

Dział 630 - Turystyka - 3 576 zł

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystki. Zmniejszenie planu wydatków
majątkowych o środki w wysokości 3 500 zł z zakresu inwestycji przebudowy i urządzenia plaży na
terenie stanicy wodnej ( zmiana klasyfikacji -paragraf)

Rozdział 63095 - Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
76 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski 

Id: 0640C50D-EB8F-4EA2-AE9E-F710577D1C16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630 Turystyka
przed
zmianą

375104 147630 147630 62955 84675 0 0 0 0 0 227474 227474 223974 0

zmniejszenie -3576 -76 -76 0 -76 0 0 0 0 0 -3500 -3500 0 0

zwiększenie 3576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3576 3576 3576 0

po zmianach 375104 147554 147554 62955 84599 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed
zmianą

373604 146130 146130 62955 83175 0 0 0 0 0 227474 227474 223974 0

zmniejszenie -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3500 -3500 0 0

zwiększenie 3576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3576 3576 3576 0

po zmianach 373680 146130 146130 62955 83175 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0

zmniejszenie -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3500 -3500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

81460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81460 81460 81460 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3576 3576 3576 0

po zmianach 85036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85036 85036 85036 0

Id: 0640C50D-EB8F-4EA2-AE9E-F710577D1C16. Podpisany Strona 1



63095 Pozostała działalność
przed
zmianą

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -76 -76 -76 0 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1424 1424 1424 0 1424 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -76 -76 -76 0 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1424 1424 1424 0 1424 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

17081999 14503057 12165521 6869908 5295613 979114 1080159 108263 0 170000 2578942 2578942 2201002 0

zmniejszenie -3576 -76 -76 0 -76 0 0 0 0 0 -3500 -3500 0 0

zwiększenie 3576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3576 3576 3576 0

po zmianach 17081999 14502981 12165445 6869908 5295537 979114 1080159 108263 0 170000 2579018 2579018 2204578 0

Strona
1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

5596943 5596943 240931 195883 45048 0 5356012 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5596943 5596943 240931 195883 45048 0 5356012 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 0640C50D-EB8F-4EA2-AE9E-F710577D1C16. Podpisany Strona 2




